
WEBER  
GRILL-SAUCE  
GRATIS

Gerolsteiner
versch. Sorten, je 12x0,75l  
+ Pfand 3,30 (0,55/l)

Puschkin Vodka /  
Nougat Nuts
DEUTSCHLAND

17,5–37,5 Vol. % 
je 0,7l (7,93/l)

Jack Daniel's Whisky
versch. Sorten, 35–40 Vol. %  
je 0,7l (21,41/l)

Becks
versch. Sorten, je 20x0,5l + Pfand 3,10 
je 24x0,33l + Pfand 3,42
(1,05–1,32/l)

Faber Sekt  / Light Live
versch. Sorten, je 0,75l (2,96/l)

2.22

16.–21.05.

5.55

16.–21.05.

14.99

16.–21.05.

10.99

16.–21.05.

10.991.
16.–21.05.

4.491.
16.–21.05.

Bitburger
versch. Sorten 
je 20x0,5l + Pfand 3,10
je 24x0,33l + Pfand 3,42
(1,10–1,39/l)
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Angebote gültig ab Montag 16.05. – 21.05.2022 www.trink-und-spare.de

facebook.com/trinkundspare Aktionsware kann schon im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein. Abgabe nur in teilnehmenden Märkten in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. 
Alle Preise ohne Deko und nur bei Abholung. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Trink & Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr
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16.05. – 21.05.2022



Diebels
versch. Sorten 
je 20x0,5l + Pfand 3,10
je 24x0,33l + Pfand 3,42
(1,15–1,45/l)

Moritz Fiege
versch. Sorten, je 20x0,5l + Pfand 4,50  
(1,60/l)

Maisel's Weisse
versch. Sorten, je 20x0,5l + Pfand 3,10  
(1,40/l)

7.99

16.–21.05.

Coca Cola  
Classic /  
Zero
je 6x1,0l + Pfand 2,40
(1,33/l)

Flensburger
versch. Sorten, je 20x0,33l  
+ Pfand 4,50 
(1,97/l)

10.49

16.–21.05.

12.99

16.–21.05.

Veltins Steinie
versch. Sorten, je 2x16x0,5l + Pfand 2x2,78 
je 2x20x0,33l + Pfand 2x3,10 
(1,37–1,67/l)

Brinkhoff's No.1
je 20x0,5l + Pfand 3,10 
(1,05–1,32/l)

Happy Day
versch. Sorten,  
je 1,0l  
(1,59/l)

1.59

16.–21.05.

18.98

Doppelpack

Einzelpreis 10,99

3.99

16.–21.05.

Brohler
versch. Sorten
je 12x0,75l  
+ Pfand 3,30
(0,44-0,48/l)

Rheinfels
versch. Sorten
je 2x12x1,0l  
+ Pfand 2x3,30
(0,46/l)

9.98

Doppelpack

Einzelpreis 5,49

Bad Meinberger
versch. Sorten
je 2x12x1,0l  
+ Pfand 2x3,30 (0,46/l)

9.98

Doppelpack

Einzelpreis 5,49

15.991.
16.–21.05.

11.491.
16.–21.05.

13.991.
16.–21.05.
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Jede Woche aktuelle Online-Angebote unter www.trink-und-spare.de



Ihren Markt finden Newsletter abonnieren

Immer up-to-date bleiben

Hier, 
im Regenwald.

Wo ist eigentlich  
mein Trink & Spare  

Prospekt?

Aber der  
Newsletter ist  

immer in der Tasche:

Einfach QR-Code einscannen und  
unsere aktuellen Angebote  

entdecken.

Trink & Spare Ellerkamp wird bis auf weiteres keine  
gedruckten Prospekte mehr produzieren. Alle Angebote  

und Neuigkeiten finden Sie weiterhin im Newsletter oder auf  
www.trink-und-spare.de

Nur in teilnehmenden Märkten

Bargeldlos zahlen mit EC- und Kreditkarte
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• Trink&Spare, Dülmen, Auf der Flage 41
• Trink&Spare, Gronau, Heerweg 55-63
• Trink&Spare, Ahaus-Wüllen, Stadtlohner Str. 85
• Trink&Spare, Ahaus-Alstätte, Münsterstr. 62
• Trink&Spare, Steinfurt-Borghorst, Max-Planck-Str. 16
• Trink&Spare, Heek, Düstermühlenweg 3
• Trink&Spare, Emsdetten, Nordwalder Str. 110
• Trink&Spare, Vreden, Hooge Süringe 7
• Trink&Spare, Havixbeck, Schützenstr.81
• Trink&Spare, Ibbenbüren-Laggenbeck, Fuggerstr. 4
• Trink&Spare, Recke, Kreuzkrug 1
• Trink&Spare, Borken, Weseler Landstraße 87
• Trink&Spare, Ladbergen, Kattenvenner Str. 15

Alle Angebote nur gültig in:

Trink & Spare gibt es über 220x in NRW! 

RZ_TuS_HZ_KW14_Münsterland.indd   4RZ_TuS_HZ_KW14_Münsterland.indd   4 14.03.22   11:3214.03.22   11:32



MEHRWEG
FLASCHEN

Henkell Sekt  
Trocken /  
Rose 
Trocken
je 0,75l (5,32/l)

3.99

16.–21.05.

Waldgeist /  
Holla die  
Waldfee
versch. Sorten
15–18 Vol. % 
je 0,7l (4,76/l)

3.33

16.–21.05.

Freixenet 
Paso Doble /  
Rosado /  
Sauvignon  
Blanc
je 0,75l  
(5,32/l)

3.99

16.–21.05.

Stock 84
36 Vol. %, je 0,7l  
(15,70/l)

10.99

16.–21.05.

Tanqueray  
London  
Dry Gin
47,3 Vol. % 
je 0,7l  
(21,41/l

14.99

16.–21.05.

Frangelico  
Haselnuss Likör
20 Vol. %, je 0,7l  
(17,13/l

Tekirdag  
Rakisi  
Gold Series
36 Vol. % 
je 0,7l  
(32,84/l

22.99

16.–21.05.

Kessler-Zink 
Chardonnay, Dornfelder, Grauer Burgunder,  
Kerner, Merlot, Morio Muskat,  
Müller Thurgau, Riesling, Sauvignon Blanc,  
Trollinger, Weisser Burgunder,  
je 1,0l + Pfand 2,40 (0,63/l)

18.991.
6er Kiste

Einzelpreis 3,79

11.991.
16.–21.05.
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Aktionsware kann schon im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein. Abgabe nur in teilnehmenden Märkten in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. 
Alle Preise ohne Deko und nur bei Abholung. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Trink & Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr



Nur in teilnehmenden Märkten

Bargeldlos zahlen mit EC- und Kreditkarte

Bacardi Anejo  
Cuatro 4 Jahre
40 Vol. %, je 0,7l (21,41/l)

14,99

2 El Ron Prohibido 
Solera 12 Jahre
40 Vol. %, je 0,7l (28,56/l)

19,99

6

Ron Botucal Reserva 
Exclusiva 12 Jahre
40 Vol. %, je 0,7l (47,13/l)

32,99

5Ron Botucal  
Mantuano
40 Vol. %, je 0,7l (32,84/l)

22,99

1

1

2

Remedy  
Spiced Rum
41,5 Vol. %, je 0,7l 
(28,56/l)

19,99

3

Remedy  
Pineapple
40 Vol. %, je 0,7l  
(28,56/l)

19,99

4

43

5

GRATIS
Fever Tree  
Ginger Beer 
0,50 l

zu 5

6
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TuS/2022   KW20   Design: granpasso.de

• Trink & Spare,  
 48249 Dülmen, Auf der Flage 41
• Trink & Spare,  
 48599 Gronau, Heerweg 55-63
• Trink & Spare,  
 48683 Ahaus-Wüllen, Stadtlohner Str. 85
• Trink & Spare,  
 48683 Ahaus-Alstätte, Münsterstr. 62
• Trink & Spare,  
 48565 Steinfurt-Borghorst, Max-Planck-Str. 16
• Trink & Spare,  
 48619 Heek, Düstermühlenweg 3
• Trink & Spare,  
 48282 Emsdetten, Nordwalder Str. 110
• Trink & Spare,  
 48691 Vreden, Hooge Süringe 7
• Trink & Spare,  
 48329 Havixbeck, Schützenstr.81
• Trink & Spare,  
 49479 Ibbenbüren-Laggenbeck, Fuggerstr. 4
• Trink & Spare,  
 49509 Recke, Kreuzkrug 1
• Trink & Spare,  
 46325 Borken, Weseler Landstraße 87
• Trink & Spare,  
 49549 Ladbergen, Kattenvenner Str. 15

Alle Angebote u.a.  
auch gültig in:

Trink & Spare  
gibt es über 220x  

in NRW! 

Marktfinder

Immer up-to-date 
bleiben und aktuelle 
Angebote entdecken!

Newsletter WebsiteInstagram 

Tolle Angebote, Infos zu  
unseren Filialen, leckere  
Rezepte & vieles mehr


